
Ainoastaan virkakäyttöön.

POSTI- JA LEN NÄTIN HALLITUKSEN

KIERTOKIRJEKOKOELMA
1945 N:o 13

H:o 13.

K i e r t o k i r j e

ulkomailla ilmestyvien sanomalehtien ja aikakautisten julkaisujen tilausten vas­
taanottamisesta vuodeksi 1946.

Julkaisun „Ulkomailla ilmestyvien sano­
malehtien luettelo vuodeksi 1946” ilmes­
tyttyä, kaikkien siinä ilmoitettujen julkai­
sujen tilauksia —  olivatpa nämä sanoma­
lehtiä, ajanviete-, tieteellisiä, teknillisiä, am­
matillisia tai muita julkaisuja —  saadaan 
toimipaikoissa vastaanottaa vuotta 1946 
varten vapaasti, kuitenkin niin, että ti­
lauksia vaistaanotettaessa on edelleenkin 
kiinnitettävä tarkkaa huomiota siihen, että 
Valtion lisenssitoimikunnan tavarain tuonti- 
ja vientisäännöstelyn johdosta antamien 
ohjeiden sekä Suomen Pankin antamien 
määräysten nojalla k. o. julkaisuja saavat 
yksityiset ja laitokset ilman Valtion lisens­
sitoimikunnan tuontilupaa postilaitoksen 
välityksellä tilata samaan osoitteeseen (yk­
sityisasuntoon, liikkeeseen, toimistoon j.n.e.) 
kustakin julkaisusta ainoastaan yhtä pai­
nosta (morgonupplaga, A-upplaga j.n.e.) ja 
tätäkin ainoastaan yhden vuosikerran tai 
vuosikerran osan sekä vain ehdolla, että 
julkaisut lähetetään postitse suoraan asian­
omaiselle ,tilaajalle ja  että julkaisuja ei ole 
tarkoitettu myytäväksi.

Muiden kuin toimipaikoille jaettavassa 
julkaisussa „Ulkomailla ilmestyvien sanoma­
lehtien luettelo vuodeksi 1946” ilmoitettu­
jen sanomalehtien ja  muitten julkaisujen 
tilauksia ei saa vastaanottaa, mutta tiedus­
telijan pyynnöstä toimipaikan tulee ilmoit­
taa Sanomalehtipostikonttorille, mitä lehtiä 
tai julkaisuja tiedustelija haluaa tilata.

Lapin posti- ja, lennätinpiirin toimipai­
koissa postin välityksellä vastaanotetut 
Ruotsissa ilmestyvien sanomalehtien ja mui­
den julkaisujen tilaukset lähetetään Tor­
nion posti- ja lennätinkonttoriin, Ahvenen- 
maan maakunnan toimipaikoissa vastaan­
otetut k. o. tilaukset Maarianhaminan posti- 
ja lennätinkonttoriin. Tilauslomakkeena 
käytetään tällöinkin lomaketta 63 (lomak­
keessa oleva osoite „Sanomalehtipostikont- 
tori, Helsinki” ylipyyhitään ja tilalle mer­
kitään asianomaisen vaihtopostikonttorin 
nimi ja osoite). Lapin posti- ja lennätin- 
piirissä samoin kuin Ahvenanmaan maa­
kunnassa vastaanotetut, muissa maissa kuin 
Ruotsissa ilmestyvien sanomalehtien ja ai­
kakautisten julkaisujen tilaukset, lähetetään 
Sanomalehtipostikonttoriin Helsinkiin (lo­
make 63), kuten tähänkin asti. Muun Suo­
men toimipaikoissa vastaanotetut, ulko­
mailla —  myös Ruotsissa —  ilmestyvien 
lehtien tilaukset lähetetään samoin Sanoma­
lehtipostikonttoriin.

Tilausmaksukuit tina käytetään toimipai­
koista kaikkia postin välityksellä ulkomailla 
ilmestyviä sanomalehtiä ja muita julkaisuja 
vuotta 1946 varten tilattaessa yksinomaan 
lomaketta N :o 14 a, jota posti- ja lennätin- 
hallituksen varastokonttori tulee asianomai­
sille toimipaikoille lähettämään ensimmäi­
sen kerran tilauksetta. Posti- ja lennätin-
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hallitus tulee tarpeen vaatiessa antamaan Toimipaikoissa ei toistaiseksi saada vas- 
toimipaikoille ohjeet niistä toimenpiteistä, taanottaa ulkomailla ilmestyvien postin 
jotka kyseellisessä lomakkeessa oleva mer- kautta tilattavien sanomalehtien ja muiden 
kintä „Mikäli ulkomaan valuutan kurssit julkaisujen tilauksia vuotta 1946 varten 
kohoavat, peritään tilaajalta tarvittaessa lentopostissa kuljetettavaksi, vaan ainoas- 
1 isä maksu” saattaa aiheuttaa. taan tavallisessa postissa.

Helsingissä, marraskuun 30 päivänä 1945.
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